
お取引先様各位 

2020年 4月 21日 

株式会社タカコ 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大抑制のための臨時休業のお知らせ 

 

 

新型コロナウイルス感染症でお亡くなりになられた皆さまに対して、謹んでお悔やみ申し

上げますとともに、罹患された方々には心よりお見舞い申し上げます。また、感染拡大防止

にご尽力されている皆さまには深く感謝申し上げます。 

 

当社におきましても、新型コロナウイルスの感染拡大防止対策に取り組んでおりますが、

2020 年 4 月 16 日に緊急事態宣言の対象地域が全国へと拡大されたことを鑑み、従業員の

安全と健康を第一に考え、下記内容にて臨時休業を実施いたします。 

お取引先様各位におかれましては、大変ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解とご協力を頂き

ますよう、宜しくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．対象事業所：本社、滋賀工場、長野工場 

 

 

２．臨時休業日：２０２０年５月７日（木）、８日（金） 

 

 

３．そ の 他： 今後の新型コロナウイルス感染拡大の状況、政府・自治体からの 

要請により、休業日・営業時間等を変更する場合がございます。 

また、在宅勤務を推奨しておりますので、一部ご不便をおかけしている 

ところがあるかと存じますが、ご了承願います。 

 

 

以 上 

 

 


